DIÁRIO DA  JUSTIÇA  Nº  200   FORTALEZA,  27  DE  OUTUBRO DE   2009  -2

C
IR

C
U

L
A

Ç
Ã

O
 E

M
  27/10/2009 À

S
 16:45h

ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

P O R T A R I A  N º  1321/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que

é previsto no art. 2º da Resolução n° 14, de 10 de julho de 2008, deste

Tribunal,

RESOLVE designar o Dr. AGENOR STUDART NETO, Juiz Substituto

da Comarca de Umirim, para, sem prejuízo de suas funções, responder

pela Comarca de São Luís do Curu, durante as férias da Titular a partir

26.10.2009.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ, aos 27 de outubro de 2009.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

***

P O R T A R I A N º  1319/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar o Dr. ROBERTO NOGUEIRA FEIJÓ, Juiz

Substituto, para, sem prejuízo de suas funções, auxiliar a 2ª Vara da

Comarca de Aquiraz, até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ, aos 27 de outubro de 2009.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL

***